MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0628/2022 Em 08 de março de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

...:gB$#EllÜ%W "-«
i:l WÍ" «"."":.....A..IL

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 0620/2022, de autoria do Vereador CARLÃO DO JOIA. sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pelo Departamento Autónomo de Água
e Esgotos (DAAE}, que jó existe colega regular no bairro

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AL.#h.4iLVA
Chefe kldGabinete